
 

 

DODATEK č. 1 

Ke Smlouvě o úhradě výkonů při komerční dopravě 
 

Uzavřené dne 19. 6. 2023 

 

Mezi SMLUVNÍMI STRANAMI: 

 

Dopravním podnikem města Brna, a. s. 

sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 

zapsaná: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, 

 oddíl B, vložka 2463 

osoba zmocněná k podpisu smlouvy: Ing. Jan Seitl, dopravní ředitel 

osoba odpovědná ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx 

číslo smlouvy dodavatele:  23/434/2082 

bankovní spojení:   Komerční banka Brno-město 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 25508881 

DIČ: CZ25508881 

Jako „Dodavatelem“ 

a  

TIC BRNO, příspěvkovou organizací 

sídlo Radnická 365/2, 602 00, Brno 

zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně 

 oddíl Pr, vložka 18 

zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 

bankovní spojení: Komerční banka Brno-město 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

IČ: 00101460 

DIČ: CZ00101460 

Jako „Objednatelem“ 

 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 6. 2023 smlouvu o úhradě výkonů při komerční přepravě, dále jen „Smlouva“. 

 

2. Smlouvou bylo ujednáno, že účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

3. Smlouva dosud nebyla zveřejněna v registru smluv. Dodavatel však k dnešnímu dni řádně poskytuje ze Smlouvy 

plnění. 

 

4. S ohledem na to smluvní strany prohlašují, že je v rámci rozumného uspořádání právního vztahu ze Smlouvy na 

poskytnutých plněních setrvat. Smluvní strany tedy nemají zájem na stavu specifikovaném článkem 3. tohoto 

dodatku ničeho měnit a není tedy důvod na vrácení dosud poskytnutého plnění. 

 

5. Na ostatních smluvních ujednáních Smlouvy smluvní strany ničeho nemění. 

 

6. Tento dodatek je platný dnem jeho uzavření a účinný ke dni zveřejnění v registru smluv. S ním bude zveřejněna 

též Smlouva. 

  



 

2 / 2 

 

PODPISOVÁ STRANA 

 

 

 

 

 

V Brně dne 4.7.2023 V Brně dne 3.7.2023 

 

 

Za Dodavatele: Za Objednatele: 

 

 

 

 

 

............xxxxxxxxxxxxxx............ ..............xxxxxxxxxxxxx............... 

Ing. Jan Seitl Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková 

dopravní ředitel DPMB, a.s. ředitelka TIC BRNO, příspěvková organizace 

 


